
                                                         ROMÂNIA                                      

JUDEȚUL VRANCEA 

ASOCIAȚIA DE DEZVOLTARE INTERCOMUNITARĂ 

,,VRANCEA CURATĂ’’ 

          

HOTĂRÂREA nr. 27 

din 22 Decembrie 2025 

 

Privind: Aprobarea graficelor de colectare a deșeurilor municipale și similare 

pentru aria de delegare Lotul 1 - Zona Focșani pentru anul 2026; 

 

Adunarea Generală a Asociaților, 

 

-văzând nota de fundamentare înregistrată sub nr. 1808/16.12.2025 prin care se 

propune aprobarea graficelor de colectare a deșeurilor municipale Lot 1 - Zona 

Focșani pentru anul 2026; 

-ținând cont de prevederile din Contractul de delegare nr. 815/17.09.2024; 

-în temeiul dispozițiilor art. 21 alin. (3) din Statutul Asociației; 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1. Aprobarea graficelor de colectare a deșeurilor municipale și similare pentru 

aria de delegare Lotul 1 - Zona Focșani, pentru anul 2026, în conformitate cu 

ANEXA atașată prezentei hotărâri. 

Art.2.   Se împuterniceşte dl. Gabriel Ștefan Raneti, director executiv al asociației,  

să desemneze persoanele din cadrul aparatului tehnic al Asociației, ce vor gestiona 

monitorizarea și controlul operatorului de colectare, în vederea implementării și 



respectării graficelor de colectare a deșeurilor municipale pentru activitatea 

serviciului de colectare și transport a deșeurilor municipale și similare. 

Art.3. Prezenta hotărâre va fi comunicată fiecărui membru asociat în termen de 5 

zile calendaristice de la data adoptării acesteia și va fi publicată pe pagina de internet 

a Asociației de Dezvoltare Intercomunitară ,,Vrancea Curată”: 

www.vranceacurata.ro, conform art. 22 alin. (2) din Statutul Asociației. 

 

Preşedinte, 

Nicușor HALICI 

 

 

                                                                                                   Întocmit/Avizat, 

                                                                                          Consilier juridic 

Gheoca Corneliu-Dumitru 

 

 

 

Adoptată în ședința din data de 22.12.2025 

 

 

 

 

 

http://www.vranceacurata.ro/

